
 نماینده دائم روسیه در سازمان های بین المللی 
در وین با تاکید بر موضع کشــورش درباره 
برجام خاطرنشان کرد که مسکو با اضافه کردن 

نکات جدید به برجام مخالف است.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، میخائیل اولیانوف ســفیر و 
نماینده دائم روسیه نزد سازمان های بین المللی مستقر در 
وین که ریاست هیات روس در مذاکرات برجام را برعهده 
دارد روز جمعه در توئییت جدیدی نوشــت: واقعا هدف 
موافقت شده مذاکرات وین احیای برجام در شکل اولیه 

آن نه کمتر و نه بیشتر است.  
وی افزود: همه شــرکت کنندگان در برجام باید مراقب 
باشــند به گونــه ای اقدام نکننــد که حتی بــه صورت 
غیرهدفمندانه این تصور بوجود آید که از هدف مشترک 

عدول می کنند.
دیپلمات ارشد روس خاطرنشــان کرد: حتی نباید چنین 
تصوری بوجود آید که کسی سعی دارد نکات جدیدی به 

معامله هسته ای بیفزاید.  
 اولیانوف این توییت را در پاســخ بــه توئیت یک کاربر 
ایرانی نوشــته که در آن خاطرنشان شــده است که ایران 
اجازه نمی دهد در مذاکرات برجــام موضوعات بیجا و 
بیمورد مطرح شــود.  این دیپلمات روس دو هفته پیش 
در توئیتی نوشت: بر اساس آخرین گزارش ها ایران آماده 
خواهد بود تا مذاکرات وین دربــاره احیای برجام را تنها 
پس از ۵ اوت)۱۴ مرداد(  از ســربگیرد؛ )اما( سووال این 
است که دقیقا از چه زمانی؟  وی عنوان کرد: اگر توقف در 
گفت وگوها طولانی شــود، مذاکره کنندگان شتاب آهنگ 
خود را از دســت داده و روند گفت وگوها، طولانی تر از 

زمان مورد انتظار خواهد بود.
دیمیتری پولیانسکی ســفیر و معاون نمایندگی روسیه در 
سازمان ملل متحد امروز در مورد توقف مذاکرات هسته 
ای وین و آغاز نشدن هفتمین دور از گفت و گوهای هسته 

ای گفت:دز قبال برجام مسئولیت خاصی داریم.
به گزارش ایرنا از وب سایت نمایندگی روسیه در سازمان 
ملل، دیمیتری پولیانسکی پنجشنبه شب در نشست خبری 
خود در پاسخ به سوال خبرنگاران گفت: برجام فرزند ما 

است که مسئولیت خاصی در قبال آن داریم به همین دلیل 
است که ما فعالانه در مذاکرات وین شرکت داریم و تلاش 
می کنیم آمریکا و ایران را به پایبندی به برجام بازگردانیم.

پولیانســکی در ادامه گفت: ما نباید توالــی رویدادها را 
فراموش کنیم، این واقعیت که ایــران کمی از تعهد خود 
منحرف شد، پیامد مســتقیم اقدام ایالات متحده در زمان 
خروج از برجام است.پولیانســکی در توضیح ادامه روند 
مذاکرات هســته ای در وین افــزود: کل فرایند مذاکره 
همانطور که می بینیم در درجه اول درباره نحوه بازگشت 
ایالات متحده به این توافق است. بسیاری از کارها توسط 
دولت های مختلف به ویژه توســط دولت ترامپ انجام 
شده یا گفته شده است، ما نمی توانیم آن چیزها را فراموش 

کنیم، ایرانیان نیز نمی توانند آنها را فراموش کنند.
مذاکرات برجام پس از شش دور گفت وگوهای فشرده و 

مستمر در وین، به مراحل پایانی نزدیک شده است.
در  آخرین نشست کمیسیون مشــترک برجام در وین که 
یک ماه پیش برگزار شد، هیات ها ضمن ابراز خرسندی از 
پیشرفت های صورت گرفته برای احیای برجام، بار دیگر 
بر عزم و جدیت خود به منظور پیگیری روند گفت وگوها 
با هدف یافتن راه حل هایی جهت چند موضوعی که هنوز 

حل و فصل نشده اند، تاکید کردند.
در پایان این نشست، هیات ها برای کسب دستورالعمل های 
سیاسی درباره مسائل باقی مانده راهی پایتخت ها شدند تا 

برای دور هفتم مذاکرات آماده شوند. سعید خطیب زاده 
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران می گوید: مذاکرات 

وین در شش دور با قوت و کیفیت جلو رفت.  
وی با بیان اینکه احیای برجام بــه دلیل رویکرد آمریکا با 
تاخیر روبه رو شد و انتخابات ریاست جمهوری در ایران 
برگزار شد، اظهار داشــت: حالا باید منتظر باشیم دولت 
جدید مستقر شــود. البته سیاســت های کلی نظام تغییر 
نمی کند و دولت مجری دستورات نظام است. طبیعی است 

این گفت وگوها در مسیر عادی ادامه یابد.
رییس مرکز دیپلماســی  عمومی و رسانه ای وزارت امور 
خارجه ادامه داد: مهم این اســت که منافع مردم و تصمیم 
های  عالیه نظام اجرا شــود. لحظه ای که دولت آمریکا به 
تعهدات خود در ذیل قطعنامــه ۲۲۳۱ و برجام برگردد و 
ایران راستی آزمایی کند، به تعهداتش برمی گردد. باید صبر 

کنیم دولت جدید مستقر شود.
در همین حال سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا دربــاره زمان از ســرگیری دور بعــدی مذاکرات 
وین درخصوص احیــای برجام تصریح کــرد که روند 
گفت وگوها فراتر از مذاکرات رســمی وین جریان دارد 
و نشست کمیسیون مشــترک هم در زمان مناسب منعقد 

خواهد شد.
»پیتر استانو« در نشست خبری در بروکسل گفت: همانطور 
که می دانید نماینده عالی )جوسپ بورل( نقش هماهنگی 
برجام را برعهده دارد و او با هماهنگی مشارکت کنندگان 
اقدام و تصمیم گیری می کند، لذا هر زمان که اعضا درباره 
ازســرگیری مذاکرات توافق کردنــد، گفت وگوها آغاز 

می شود.
وی ادامه داد: همانطور که می دانید این یک روند ادامه دار 
اســت و گفت وگوها و تعامــلات دیپلماتیــک فراتر از 
مذاکرات رسمی در وین جریان دارد. استانو خاطر نشان 
کرد: تاریخ بعدی نشست کمیســیون مشترک برجام مثل 

همیشه زمانی که مناسب باشد، اعلام می شود.
جمهوری اســلامی ایران بارها اعلام کرده اســت که با 
افزودن موضوعات جدید به برجام مخالف است و چنین 

اقدامی را برنمی تابد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مردم هزینه زیادی به جهت 
نگاه غلط دولتمردان در هشت سال گذشــته و اعتماد آنان به غربی ها دادند و 

روحانی و دولتش باید پاسخگو باشند.
به گزارش اقتصاد سرآمد،حسینعلی حاجی دلیگانی  با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم 
رهبری مبنی بر اینکه آیندگان باید از تجربه اعتماد به غرب استفاده کنند و در این دولت 
هم معلوم شــد که اعتماد به غرب جواب نمی دهد، گفت: دولتمردان در این هشت سال 
خودشان را به خواب زده بودند و از تجربه بدعهدی غربی ها و به ویژه مقامات آمریکا در 
گذشــته درس نگرفتند و عجله زیادی برای مذاکره و توافق با غربی ها و مقامات آمریکا 
داشتند.وی بیان کرد: دولت روحانی می دانســت این روندی که در ارتباط با غربی ها در 
مذاکرات برقرار کرده اســت، نتیجه ای برای ما ندارد و به نفع کشور و ملت نیست اما در 
تمام این مدت خودشــان را به خواب زده بودند و نمی خواســتند باور کنند که آمریکا و 

غربی ها بدعهد هستند.عضو هیئت رئیسه مجلس شــورای اسلامی تصریح کرد: تجربه 
هشت ساله دولت روحانی نشان داد که اعتماد به آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی یک 
خطای بزرگ است. ما هیچ نتیجه ای از این اعتمادی که دولت روحانی به آمریکا و برخی 
از کشورهای اروپایی داشت، نگرفتیم و همه سیاستمداران فعلی و آینده کشور باید از این 
تجربه درس بگیرند.حاجی دلیگانی ادامه داد: همچنین کشورهای منطقه و جهان هم باید از 
تجربه ایران درس بگیرند و بدانند که به هیچ وجه نمی توان به آمریکا و برخی از کشورهای 
غربی اعتماد کرد و آنان نشان دادند که قابل اعتماد نیستند و به تعهداتشان عمل نمی کنند.
وی گفت: نگاه غلط دولتمردان در هشت سال گذشته و اعتماد زیاد آنان به غربی ها باعث 
شد که هزینه های سرســام آوری از هر حیث به کشورمان تحمیل شود و مردم هزینه این 
نگاه غلط دولتمردان را پرداخت کردند و بنابراین شخص رئیس جمهور و دولتمردان باید 

در این باره پاسخگو باشند.
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« بی توجهی به مدیریت تقاضای آب، ســاخت بی رویه ســد، بی توجهی به 
جانمایی اصولی صنایع، بی توجهی به کشــت محصولات کشاورزی متناسب با 
شــرایط اقلیمی منطقه و ساخت و ســاز غیراصولی و ناپایدار از مواردی هستند 
که به اعتقاد کارشناســان و پژوهشگران آب ســبب ایجاد  بحرانی جدی برای 
جوامع بومی مولد اطراف حوضه تالاب ها در  پایین دســت رودخانه ها شده است.

رییس مجلس:سفر نخست وزیر سوریه به ایران

 اجرای توافقنامه
  ایران و سوریه
 تا سه ماه آینده

پس از سفر قالیباف و هیات پارلمانی جمهوری اسلامی ایران، به کشور سوریه 
که با اهداف تجاری، پارلمانی و سیاســی انجام شد، رئیس مجلس شورای 
اسلامی و هیات پارلمانی دقایقی قبل وارد تهران شدند.محمدباقر قالیباف و 
هیات پارلمانی جمهوری اســلامی ایران پس از سفری چهار روزه به کشور 
سوریه که به منظور پیگیری اهداف اقتصادی، تجاری و دیدار با مقامات ارشد 
این کشور انجام شده بود، وارد تهران شدند.رئیس مجلس شورای اسلامی در 
سفر خود با بشار اســد رییس جمهور، حسین عرنوس نخست وزیر، حمود 
صباغ رئیس مجلس، فیصل مقداد وزیر خارجــه و محمد ثامن الخلیل وزیر 

اقتصاد و تجارت داخلی کشور سوریه دیدار  و گفت و گو کرد.
صفحه 2

شروع پیک جدید ویروس کرونا و تعطیلی تمامی مشاوران املاک باعث شده که این بازار به سمت 
افزایش قیمت اجاره  خانه و نابه سامانی هدایت شود. این روزها با تعطیل شدن چند روزه کلان شهر 
تهران و البرز بازار مســکن هم تحت تاثیر قرار گرفته و همین خود باعث شده قیمت ها در این بازار 
مسکن دچار جهش های در بخش اجاره شود.نبود مشــاوران املاک در این ایام باعث شده که بازار 
سایت های خرید و فروش رونق پیدا کند و ورود سوداگران به این سایت ها خود نرخ ها را به سمت 
افزایشی شــدن هدایت کرده است و البته از سوی دیگر با توجه به شــیوع ویروس کرونا بسیاری از 
مالکان به دلیل مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا ســعی کرده اند قراردادهای خود را تمدید کنند که 
البته بسیاری از آن ها بیش از ۲۵ درصد اجاره را برای مستاجران خود تعیین کرده اند. در حالی که وزیر 
راه وشهرسازی و همچنین معاونت مسکن و ساختمان وزیر راه وشهرسازی از آرامش بازار اجاره و 
همچنین اجرا شدن تمامی مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا توسط مالکان خبر می دهند، اما گزارشات 
میدانی خلاف این مصوبات را نشان می دهد.به رغم گفته های محمد اسلامی در ایام کرونا تا پیش از 
آغاز سال جدید ۳00 حکم تخلیه از سوی موجران به مرحله اجرا گذاشته شد اما به طوری که چندی 

پیش وزیر راه وشهرسازی در برنامه نگاه یک در رابطه با وضعیت...
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